ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.10.2023 № 703

с. Мошенское

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению
заявлений субъектов малого и среднего

предпринимательства о предоставлении субсидий на
возмещение части затрат субъектов малого и среднего

предпринимательства, связанных с развитием
животноводства

Администрация Мошенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений
субъектов малого и среднего предпринимательства о предоставлении
субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства, связанных с развитием растениеводства,
утвержденный постановлением Администрации муниципального района от
11.04.2014 №233, изложив его в новой редакции:
«Луттэр С.А. - первый заместитель Главы администрации Мошенского

муниципального района, председатель комиссии
Нестерова Н.Н. - заместитель председателя комитета экономики и

сельского хозяйства Администрации Мошенского
муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Васильева Л.В. - председатель комитета финансов Администрации

Мошенского  муниципального района
Леонтьева В.А. - заместитель председателя комитета экономики и

сельского хозяйства Администрации Мошенского
муниципального района

Смирнова Т.С. - председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации Мошенского
муниципального района

Кольцов Д.А. - начальник областного бюджетного учреждения

Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 23.10.2023 09:24
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

«Мошенская районная ветеринарная станция» (по
согласованию).».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                   Т.В. Павлова